העורר הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של החזקת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 והחזקת סם מסוכן מסוג חשיש לצריכה עצמית בבית הספר בו עבד ועל גופו, עבירה לפי סעיף 7(א)
ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. לפי הכרעת הדין החזיק העורר מטען חבלה

אלחוטי מאולתר שבכוחו להמית אדם במחסן הסמוך למשרדו, הממוקם מתחת ליציע של אולם ספורט ששימש שני בתי
ספר סמוכים. יצויין כי העורר הודה בעבירות הסמים המיוחסות לו וכן בהחזקה הפורמלית של המטען, אך טען כי מצא

את המטען על גג בית הספר, ולאור חששו כי מדובר בחפץ חשוד אף הזעיק כתב עיתון.